



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 10.04.2020 r.

**SPS – V. 262.15.2020**

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa oleju napędowego, opałowego i etyliny 95 dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/11/D/2020).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego 07.04.2020 oraz udziela na nie odpowiedzi.

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

#### **Odpowiedź 1.**

TAK – zaakceptuje.

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostarczenia kart do 14 dni roboczych po podpisaniu umowy lub złożeniu wniosku na karty?

Wykonawca dołoży wszelkich starań aby dostarczyć karty w jak najkrótszym czasie.

#### **Odpowiedź 2.**

Pozostają zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust.1 poprzez dodanie proponowanej treści: „faktury będą wystawiane raz w miesiącu po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego”?

#### **Odpowiedź 3.**

Pozostają zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 2 i zaakceptowania poniższego: „Zaakceptowania terminu płatności 30 dni od daty wystawienia faktury” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty złożenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu

faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

#### **Odpowiedź 4.**

Pozostają zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 5.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust. 1 poprzez usunięcia słowa: „potwierdzenia dokumentu dostawy i zaakceptuje sposób ewidencjonowania jaki funkcjonuje u Wykonawcy?

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Ponadto Sprzedający informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy, nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.

#### **Odpowiedź 5.**

Zamawiający doprecyzowuje zapisy projektu umowy i wprowadza następującą korektę jej treści:

Dodaje do §4 pkt. 1 w brzmieniu:

Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. Dokonanie przez użytkownika kart elektronicznych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart elektronicznych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.

Zmienia się dotychczasową numerację punktów §4, odpowiednio z 1 na 2 i analogicznie pozostałych punktów.

W §4 pkt. 2 przed zmianą, a obecnie pkt. 3 wykreśla się słowa "dokumentem dostawy", i zastępuje słowami: załącznikiem zawierającym wszystkie zakupy z danego okresu rozliczeniowego.

W §5 pkt. 1 wykreśla się słowa „dokumentu dostawy”, i zastępuje słowami: załącznika zawierającego wszystkie zakupy z danego okresu rozliczeniowego.

Pozostałe zapisy §5 pozostają bez zmiany.

#### **Pytanie 6.**

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust.1-2 poprzez zmniejszenie kary umownej z 10 % do 5%.? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

**Odpowiedź 6.**

TAK – wyrażamy zgodę.

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza zgodę na odstąpienie od zapisu w § 7 ust. 2-5 i zaakceptowania procedury reklamacyjnej jaka funkcjonuje u Wykonawcy?

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.

**Odpowiedź 7.**

Zamawiający doprecyzowuje zapisy §7 nadając im następujące brzmienie:

Pkt. 2. Otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.

Pkt. 3 Otrzymuje nowe brzmienie:

W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne.

W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę.

Pkt. 4 Otrzymuje brzmienie:

Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.

Zapisy pkt. 5 pozostają bez zmiany.

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.05.2018” r?

**Odpowiedź 8.**

Pozostają zapisy SIWZ.

**Pytanie 9.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na procentowe udzielenie rabatu w formularzu cenowym Pakiet 1 załącznik nr 2 tabela nr 3 (ujednolicenie z tabelą nr 2)?

**Odpowiedź 9.**

TAK – w obu tabelach rabat należy podać w „%”.

**Pytanie 10.**

Czy Zamawiający po wyrażeniu zgody na powyższe pytanie nr. 9 wyrazi zgodę na zmianę w umowie § 2 ust 3 i zaakceptuje procentowy rabat udzielany na paliwo?

**Odpowiedź 10.**

TAK

**Pytanie 11.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie, że formularz cenowy będzie służył tylko do wyliczenia wartości zamówienia natomiast transakcje będą realizowane po aktualnych

cenach jakie obowiązują na stacji paliw w chwili tankowania, pomniejszone o udzielony rabat, zgodnie z zapisami w umowie.

**Odpowiedź 11.**

TAK – wyraża zgodę.

**Pytanie 12.**

Czy w związku z zaistniałą sytuacją koronawirus wyrazicie Państwo zgodę na złożenie oferty drogą elektroniczną podpisaną elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

**Odpowiedź 12.**

TAK. Ofertę o udzielenie zamówienia publicznego należy złożyć pod rygorem nieważności w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, podpisaną odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie lub drogą elektroniczną.

Przy wyborze formy elektronicznej, prosimy o rozważne celowości dokonanego wyboru wynikającego w obecnym okresie z oceny aktualnego stopnia sprawności miniPortalu i ePUAPu w zakresie składania i otwierania ofert mogącego skutkować brakiem możliwości złożenia oferty przez Wykonawcę i otwarcia oferty przez Zamawiającego.

**Instrukcja składania oferty elektronicznie stanowi załącznik nr 1 do Wyjaśnień.**

**Pytanie 13.**

Zamawiający w Rozdziale VI SIWZ w celu potwierdzenia że oferowane dostawy spełniają wymagania określone w SIWZ, oczekuje aby Wykonawcy wykazali się m. in. minimum 3 punktami (stacjami paliw) szczególnie na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa, które czynną będą 24h/7 i obsługiwały transakcje w sposób bezgotówkowy.

Zamawiający nie precyzuje jednak trasy dojazdu ponieważ w zależności od obranej drogi liczba dostępnych stacji paliw ulega zmianie. Czy Wykonawca może doliczyć stację paliw będącą na terenie Grodziska Mazowieckiego, jako jedną z trzech punktów będących na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa?

Proszę o doprecyzowanie, jakimi trasami możliwe są przejazdy pojazdów Zamawiającego. Czy stacje będące już w Warszawie ale na trasie z Grodziska można zaliczyć do 3 punktów sprzedaży oczekiwanych przez Zamawiającego?

Proponuję modyfikację tego zapisu (ponieważ w ocenie Wykonawcy nie jest możliwe określenie przez Zamawiającego wyłącznie jednej trasy przejazdu z Grodziska do Warszawy) a ilość stacji w zależności od trasy przejazdu może się różnić u różnych Wykonawców, co nie jest uczciwe i ogranicza możliwość złożenia ofert innym Wykonawcom. Zważyć należy ponadto, że trasa z Grodziska Mazowieckiego do centrum Warszawy nie przekracza 40 km a Zamawiający wymaga na tej trasie aż trzech stacji – w ocenie Wykonawcy jest to zbyt wygórowany warunek.

Proponuję aby Wykonawcy wykazali się co najmniej jedną stacją w odległości do 5 km od siedziby Zamawiającego i co najmniej jedną, inną na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa. Stacje winny być czynne 24h/7 i w sposób bezgotówkowy umożliwiać zakup paliw.

**Odpowiedź 13.**

Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się m. in. minimum 3 punktami (stacjami paliw) szczególnie na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa, które czynną będą 24h/7 i obsługiwały transakcje w sposób bezgotówkowy. Co najmniej jedną stacją będzie znajdowała się na terenie Grodziska Mazowieckiego lub w odległości do 5 km od siedziby Zamawiającego, a pozostałe 2 stacje na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa (wjazd do miasta trasami: A2, S8, 719).

**Pytanie 14.**

Czy Zamawiający zaakceptuje 30-dniowy termin płatności liczony od daty otrzymania faktury VAT? Wykonawca nie może zaproponować Zamawiającemu ani 90 - dniowego ani 60 - dniowego terminu płatności, jednakże chciałby złożyć cenowo konkurencyjną ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź 14.**

Pozostają zapisy SIWZ.

**Pytanie 15.**

Czy w odniesieniu do zapytania 1 oraz Załącznika nr 1 (Oferta Pakiet I) punkt 2, Zamawiający przewiduje doprecyzowanie?

Zamawiający wymaga 3 stacji w odległości mniejszej niż 5 km od siedziby Zamawiającego, co nie jest spójne z treścią SIWZ Rozdział VI.

**Odpowiedź 15.**

Zamawiający wymaga jednej stacji w odległości nie większej niż 5 km od siedziby.

**Pytanie 16.**

Proszę o szczegółowe wyjaśnienie sposobu wyliczania ceny i zasadności tabeli nr 1 Formularza Cenowego Pakiet 1. Jaką wartość oferowaną w PLN Wykonawcy wpisać w tabeli?

Czy rabat w % ma być odliczony od ceny hurtowej wg PKN ORLEN (nadmienię, że cena hurtowa na stronie PKN ORLEN SA podana jest w wartości netto za 1m<sup>3</sup> a Zamawiający w tabeli 3 oczekuje podania wartości brutto w litrach).

Proponuję zmianę sposobu obliczania ceny. Zgodnie z treścią umowy, Zamawiający będzie nabywał paliwa po cenach brutto obowiązujących na danej stacji w chwili tankowania. W celu porównania ofert, w ocenie Wykonawcy nie jest konieczne wskazywanie cen hurtowych a wskazanie cen jednostkowych np. z dnia 8.04.2020 ze stacji Wykonawcy, której lokalizacja spełnia warunek odległości do 5 km od siedziby Zamawiającego. W ten sposób Zamawiający porówna ceny na stacjach oraz % rabat, który Wykonawcy zaproponują. W związku z czym w tabeli 1 Wykonawcy winni wpisać ceny jednostkowe paliw ze stacji paliw.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe?

**Odpowiedź 16.**

Zaktualizowany Formularz ofertowy i Załącznik nr 2 do Pakietu I zostanie dołączony do Wyjaśnień.

**Pytanie 17.**

W nawiązaniu do treści zapytań 1 i 3 proszę o doprecyzowanie zapisów Tabeli 4 w Formularzu Cenowym.

Zamawiający w tej części wymaga jednej stacji do 5 km od swojej siedziby oraz prosi Wykonawców o wskazanie odległości do trzech innych punktów, co nie ma odniesienia do pozostałych wymogów posiadania przez Wykonawców stacji.

**Odpowiedź 17.**

Jak w odpowiedzi dla pkt. 13.

**Pytanie 18.**

Z uwagi za zapisy wzoru umowy §5 Zamawiający wprowadzi do umowy następujące zapisy?

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie

z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego, którego wzór przekaże Wykonawca, wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy.

#### **Odpowiedź 18.**

Wprowadzenie powyższych zapisów do umowy nie jest wymagane z uwagi na to, że Szpital zakup paliwa realizuje w oparciu o zadania jakie nakładają na niego przepisy prawa, w tym przepisy o ochronie danych osobowych - art. 32 RODO. Każdy Administrator ma obowiązek realizować art. 13, więc można założyć, że druga strona działa zgodnie z przepisami prawa. W przypadku wątpliwości proszę o bezpośredni kontakt z Inspektorem Ochrony Danych, Rafał Kosuń, kontakt: [iod@szpitalzachodni.pl](mailto:iod@szpitalzachodni.pl)

Zamawiający informuje, że treść projektu umowy dla Pakietu nr 2 została zaktualizowana w zakresie jak dla Pakietu nr 1 z zachowaniem odpowiedniości do przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wybór dostawcy dla Pakietu II odbędzie się na podstawie kryterium podanym w rozdz. XII SIWZ gdzie Wykonawca w Formularzu Cenowym podaje ceny na dzień składania oferty wraz z wyciągiem kasowym lub innym dokumentem potwierdzającym wartość paliwa na dzień 10.04.2020 r lub na dzień sporządzenia oferty oraz % stawkę rabatu. Dostawa rozliczona zostanie na podstawie ceny obowiązującej w dniu dostawy oraz stałej % wartości rabatu podanej w Ofercie na dzień składania oferty.

#### **UWAGA!**

**Ofertę dla Pakietu I należy złożyć na,**

**zaktualizowanym formularz oferty pn. OFERTA – Pakiet I oraz FORMULARZ CENOWY – Pakiet I,**

**Ofertę dla Pakietu II należy złożyć z FORMULARZ CENOWY – Pakiet II**

**bedącymi załącznikami do Wyjaśnień, jak wyżej.**

**Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania:**

**Termin składania ofert: 17.04.2020 r godz. 10:00.**

**Termin otwarcia ofert: 17.04.2020 r godz. 10:30.**

**Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.**



Pieczętka firmowa Wykonawcy

## OFERTA – Pakiet I

Nazwa i siedziba Wykonawcy:

.....  
 .....

Do: nazwa i siedziba Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II; 05-825 Grodzisk Mazowiecki; ul. Daleka 11

Nawiązując do zaproszenia do wzięcia udziału w przetargu nieograniczonym na **dostawę oleju napędowego, opałowego i etyliny 95** dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim z dnia **01.04.2020 r.** opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **528344-N-2020** oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

1.

A. Oferuję wykonanie zamówienia dla **Pakietu I – olej napędowy ON i etylina 95 – E95 – wiersz**

– za cenę (netto) ..... zł.

– podatek VAT ..... zł.

– cena brutto ..... zł.

Słownie brutto: .....

.....złoty

wyliczoną na podstawie wypełnionego FORMULARZA CENOWEGO – **zał. Nr 2**

B. w terminie: **12 miesięcy** od daty podpisania umowy – realizacja sukcesywna.

C. przy warunkach płatności ..... dni /wymagany termin płatności minimum **60** dni, pożądanym terminem płatności **90** dni /

2. Oświadczam, że dysponujemy min. 3 stacjami dystrybucyjnymi, z których jedna znajduje się w odległości do 5 km od siedziby Zamawiającego, a pozostałe na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa (wjazd do miasta trasami: A2, S8, 719), zgodnie z wykazem stacji - załącznik nr 2.
3. Oświadczam, że uważam się za związanym(a) niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
4. Oświadczam, że zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia ogólne i szczegółowe warunki umowy zostały zaakceptowane i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na warunkach w tej umowie i mojej ofercie określonych, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
5. Oświadczam, że oferowana dostawa jest zgodna z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz obowiązującymi przepisami.
6. Oświadczam, że dostawa będzie wykonywana zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami i zasadami w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska.

7. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

**Wykonawca jest: małym\* / średnim\* / dużym\* przedsiębiorstwem**

*\* niepotrzebne skreślić*

Imię, nazwisko i stanowisko osoby upoważnionej do podpisania umowy:

.....

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację zamówień:

.....

8. Wykonawca informuje, że (niepotrzebne skreślić):

- wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego;
- wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów / usług: .....

Wartość towaru / usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to ..... zł netto\*.

*\* dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:*

- wewnątrzspółnotowego nabycia towarów,
- mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 7 i ustawy o podatku od towarów i usług,
- importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez Zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.

**Uwaga:** Niepodanie żadnych danych oznacza, że obowiązek podatkowy na zamawiającego nie przechodzi.

9. Załączniki do oferty:

Załącznik nr 1. ....  
Załącznik nr 2. ....  
Załącznik nr 3. ....  
Załącznik nr 4. ....  
Załącznik nr 5. ....  
Załącznik nr 6. ....  
Załącznik nr 7. ....

.....  
*Podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy*

.....  
Miejscowość, data





Pieczęćka firmowa Wykonawcy

**FORMULARZ CENOWY - Pakiet I****Tabela Nr 1 – Stawki jednostkowe w stacji znajdującej się do 5km od siedziby Zamawiającego:**

Lp.	Nazwa stacji w odległość ..... km od siedziby Zamawiającego	Wyszczególnienie	Wartość oferowana w stacji paliw w PLN
1.		Cena za 1 L brutto, oleju napędowego ON	
2.		Cena za 1 L brutto etyliny E95	
<b>K<sub>1</sub>=RAZEM</b>			

\* dla celów porównawczych należy zastosować cenę na dzień 10.04.2020 r. w stacji paliw podanej w tabeli oraz załączyć tzw. pusty lub przykładowy wyciąg kasowy potwierdzający podane kwoty.

**Tabela Nr 2 – Rabat:**

Lp.	Rodzaj paliwa	Rabat w %
1	Rabat na 1 L brutto, oleju napędowego ON	
2	Rabat na 1 L brutto etyliny E95	
<b>R=średnia arytmetyczna poz. 1 i 2</b>		

**Tabela nr 3 – Zestawienie cen dla Pakietu I.**

Lp.	Nazwa	Ilość (litry)	Cena jedn. brutto	Rabat w %	Cena jedn. z rabatem brutto w PLN	Stawka VAT	Wartość brutto w PLN
1.	Olej napędowy ON	59 480 L					
2.	Etylina 95 – E95	180 L					
<b>Razem:</b>							

**Tabela nr 4 – Wykaz stacji dystrybucyjnych – min. 1 stacja w odległości do 5km od siedziby Zamawiającego oraz min. 3 punkty na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa.**

Lp.	Nazwa i adres stacji dystrybucyjnej	Odległość od siedziby Zamawiającego w km
1		
2		
3		
4		

.....  
 Podpis i pieczęćka upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

.....  
 Miejscowość, data



Pieczątką firmową Wykonawcy

**FORMULARZ CENOWY - Pakiet II****Tabela nr 1 – nie podlegająca ocenie**

Lp	Nazwa	Ilość (litry)	Cena jedn. brutto*	Rabat w %	Cena jedn. z rabatem brutto	Wartość brutto	Stawka VAT
1.	Olej napędowy ON do agregatów prądotwórczych	2 500 L					
2.	Olej opałowy	12 000 L					
<b>C<sub>2</sub> = Razem:</b>							

\* dla celów porównawczych należy podać w tabeli cenę na dzień 10.04.2020 r. oraz załączyć tzw. pusty lub przykładowy wyciąg kasowy potwierdzający podane kwoty.

.....  
*Podpis i pieczęć upoważnionego  
 przedstawiciela Wykonawcy*

.....  
 Miejscowość, data

## I. Informacje dotyczące składania ofert w wersji elektronicznej.

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal> oraz poczty elektronicznej.
2. Zamawiający wyznacza następującą osobę do kontaktu z Wykonawcami: Pan Ireneusz Borkowski, tel. (22) 755 91 15, e-mail: [zp.borkowski@szpitalzachodni.pl](mailto:zp.borkowski@szpitalzachodni.pl)
3. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do **formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.**
4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP.
5. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB.
6. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.
7. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępne są na *Liście wszystkich postępowań* na miniPortalu.

## II. Złożenie oferty.

1. Wykonawca składa ofertę, dalej „oferta” za pośrednictwem **Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku** dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.
2. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych doc, docx i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortal. Ofertę należy złożyć w oryginale<sup>1</sup>.
3. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP).
4. Do oferty należy dołączyć pliki załączników, jeżeli dotyczy, stanowiące elementy oferty, w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP).
5. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na

---

<sup>1</sup> Zaktualizowano poprzez wykreślenie zapisu: „Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty/wniosku opatrzonej/opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym” w związku z opinią pn. „Dopuszczalność „skanu oferty” w postępowaniu o zamówienie publiczne”. Zeskanowanie oferty wykonawcy pierwotnie wytworzonej przez niego w postaci papierowej, tj. przekształcenia jej w postać elektroniczną, a następnie opatrzenie powstałego w ten sposób dokumentu elektronicznego kwalifikowanym podpisem elektronicznym wykonawcy, oznacza wolę złożenia oferty, nie zaś kopii oferty.

Ofertę, stanowiącą oświadczenie woli wykonawcy, należy uznać za dokument elektroniczny (ofertę złożoną w postaci elektronicznej) niezależnie od tego, czy jej postać elektroniczna powstała wyłącznie przy użyciu programu komputerowego, czy też na skutek przekształcenia postaci papierowej do postaci elektronicznej, jeżeli tylko dokument elektroniczny zostanie opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

ePUAP i udostępnionych również na miniPortalu. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu

6. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

### **III. Sposób komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami (nie dotyczy składania ofert i wniosków)**

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń, wniosków (innych niż wskazanych w pkt II), zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem *dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do komunikacji)*. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP lub ID postępowania).
2. Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail: [zp.borkowski@szpitalzachodni.pl](mailto:zp.borkowski@szpitalzachodni.pl)
3. Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń składane są przez Wykonawcę za pośrednictwem *Formularza do komunikacji* jako załączniki. Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń za pomocą poczty elektronicznej, na wskazany w pkt 2 adres email. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgodny z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

### **IV. Otwarcie ofert;**

1. Otwarcie ofert złożonych w wersji papierowej i elektronicznej, nastąpi w dniu 16.04.2020 r., o godzinie 10:30, w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Szpitalu Zachodnim, 05–825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Daleka 11 w budynku warsztatowym, pok. nr 13.
2. Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami, a następnie otworzy oferty złożone w wersji elektronicznej poprzez użycie aplikacji odszyfrowania i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego dostępnego na miniPortalu.
3. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia ofert
  - a) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
  - b) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
  - c) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.